
CITTA' DI FOSSANO
PROVINCIA DI CUNEO

VERBALE  DI  DELIBERAZIONE  DELLA  GIUNTA COMUNALE

 Seduta del  28  GIUGNO    2024    N. 206
_______________________________________________________________________________

OGGETTO: ASSOCIAZIONE MEDICI E FARMACISTI IRANIANI RESIDENTI IN ITALIA: 
richiesta  di  concessione patrocinio e  utilizzo del  logo “Città  di  Fossano” per  la 
manifestazione annuale della Resistenza Iraniana a Berlino il 29 giugno 2024”.

_______________________________________________________________________________

L'anno duemilaventiquattro, addì ventotto,  del mese di Giugno,  alle ore 12:00  nella solita sala  
delle adunanze, convocata, si è riunita la Giunta Comunale nelle persone dei Signori:

PRESENTE ASSENTE

TALLONE Dario SINDACO x

RATTALINO Donatella Vice Sindaco x

CUZZILLA Cinzia Assessore x

DOGLIANI Gianfranco Assessore x

PELLEGRINO Giacomo Assessore x

TOTI Danilo Assessore x

Partecipa alla seduta il Segretario Generale PARA Dott. Monica.

Il Presidente, riconosciuta legale l'adunanza, dichiara aperta la seduta.

La Giunta Comunale

come sopra riunita ha adottato il seguente provvedimento:



TP / fr

N. 206 28/06/2024 ASSOCIAZIONE  MEDICI  E  FARMACISTI  IRANIANI 
RESIDENTI  IN  ITALIA:  richiesta  di  concessione  patrocinio  e 
utilizzo del  logo “Città  di  Fossano” per  la  manifestazione annuale 
della Resistenza Iraniana a Berlino il 29 giugno 2024”.

***

LA GIUNTA COMUNALE

Vista l’istanza presentata  in data 24/06/2024  prot. n. 29541  dal Dr. Khosro Nikzat, Presidente 
dell’Associazione  Medici  e  Farmacisti  Iraniani  Residenti  in  Italia  con  la  quale  richiede  la 
concessione del patrocinio e l’uso del logo del Comune di Fossano per la manifestazione  annuale 
della Resistenza Iraniana che avrà luogo sabato 29 Giugno 2024 a Berlino;

Visto  l'art.  48 del   D.  Lgs.  18/08/2000  n.  267 circa  la  competenza della  Giunta  Comunale  a 
deliberare in merito;

Visto il parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica della proposta espresso, ai sensi dell'art. 
49 del  D. Lgs. 18/08/2000  n. 267, dal Dirigente del Dipartimento  Servizi al Cittadino;

Con voti unanimi favorevoli espressi nei modi di legge,

D E L I B E R A

1. Di concedere il patrocinio e l’utilizzo del logo della Città di Fossano  per la manifestazione 
annuale della Resistenza Iraniana che avrà luogo sabato 29 Giugno 2024 a Berlino.

LA GIUNTA

Visto l'art. 134, 4° comma, del  D.  Lgs.  18/08/2000  n. 267;

Riconosciuta l'urgenza di provvedere;

Con voti unanimi espressi nei modi di legge,

D E L I B E R A 

Di dichiarare la presente immediatamente eseguibile.

***



Verbale di Deliberazione della Giunta Comunale n. 206 seduta del 28/06/2024,

composto di n. 3 pagine dattiloscritte compresa la presente.

Letto, approvato e sottoscritto.

IL  SINDACO IL  SEGRETARIO GENERALE

F.to: Dario TALLONE F.to: Monica PARA

~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

La presente Deliberazione è pubblicata all'Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi, dal 16/07/2024 

ai sensi dell'art. 124, comma 1, D. Lgs. 18/08/2000 n. 267 

IL   SEGRETARIO GENERALE

Monica PARA

~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~

DIVENUTA  ESECUTIVA

in data ___________________

per decorrenza dei termini ai sensi dell'art. 134, comma 3, del D. Lgs.  267/2000 (10 gg.)

IL  SEGRETARIO GENERALE

________________

~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~

Copia di originale informatico firmato digitalmente dal Responsabile del procedimento di pubblicazione 


		2024-07-16T09:35:57+0200
	PARA MONICA




